
 
МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

         27 января 2022 года                                                                      № 326   

г. Моршанск 

О согласовании безвозмездной передачи движимого имущества  
из государственной собственности Тамбовской области  

в муниципальную собственность Моршанского района Тамбовской области  
 
        Рассмотрев материалы, представленные главой Моршанского  района          
о согласовании безвозмездной передачи движимого имущества                              
из государственной собственности Тамбовской области в муниципальную 
собственность Моршанского района Тамбовской области, в соответствии ст. 51 
Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Моршанского района Тамбовской области, Положением о порядке управления      
и распоряжения муниципальным имуществом Моршанского района, 
утвержденным решением Моршанского районного Совета народных депутатов 
от 27.11.2008 № 106,  

 
Моршанский районный Совет народных депутатов    р е ш и л : 
 

         1. Дать согласие администрации Моршанского района Тамбовской области 
на безвозмездную передачу из государственной собственности Тамбовской 
области в муниципальную собственность Моршанского района Тамбовской 
области движимого имущества, согласно приложению к настоящему решению. 

 
2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

Председатель Моршанского                   
районного Совета народных депутатов                                               Е.П. Буренин
                    



 

ПРИЛОЖЕНИЕ  1  
                                                       к решению Моршанского 

                                                            районного Совета народных депутатов  
                                                                      от 27.01.2022 года  № 326 
 

Перечень движимого имущества, передаваемого из государственной 
собственности Тамбовской области в муниципальную собственность  

Моршанского района Тамбовской области 

 Наименование имущества Колич
ество,  

шт. 

Цена за 
единицу, 
(руб.) 

Сумма (руб.) 

1. Учебно-методический комплект, 2-3 
классы 

4 7468,61 29874,44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е


